
 
 

UCHWAŁA NR XXV/290/2020 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego Glinianki 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Miejskiego Parku Glinianki, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę XXIII/258/2020 z dnia 3 września 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
korzystania z Parku Miejskiego Glinianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 13496



      Załącznik do uchwały Nr  XXV/290/2020 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

  

Regulamin  Miejskiego Parku Glinianki 

§  1. Właścicielem Miejskiego Parku pod nazwą Park Glinianki, zwanego dalej Parkiem, jest 

Miasto Sulejówek. Zarządcą Parku jest Burmistrz Miasta Sulejówek. 

§ 2. Teren Parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych a także do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

§  3. Osoby przebywające na terenie Parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień 

regulaminu. 

§  4. W celu zachowania walorów wypoczynkowo-rekreacyjnych Parku oraz zapewnienia 

porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich przebywających 

na terenie Parku zobowiązuje się do: 

1) zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22:00 - 6:00, 

2) przestrzegania porządku i czystości terenu, w szczególności posprzątania zajmowanego przez 

siebie miejsca przed opuszczeniem terenu i wyniesienia śmieci do pojemników. 

3) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

4) poszanowania żyjących na terenie Parku dzikich zwierząt, 

5) zalania wodą gorących węgli po zakończeniu grillowania i po wystudzeniu zabrania ich ze 

sobą lub umieszczenia w specjalnie do tego celu przeznaczonym pojemniku, 

6) dokładnego wygaszenia ognia po zakończeniu ogniska i sprawdzenia czy palenisko nie tli się 

nadal. 

7) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku. 

§ 5. Na terenie Parku zabrania się: 

1) karmienia zwierząt zamieszkałych na terenie Parku Glinianki, 

2) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządcy Parku, 

3) wjazdu i poruszania się wszelkich pojazdów bez zgody Zarządcy Parku, z wyłączeniem 

rowerów oraz pojazdów typu hulajnoga, przy zachowaniu bezpieczeństwa i pierwszeństwa dla 

pieszych, 

4) dotykania urządzeń elektrycznych, 

5) organizowania imprez bez zgody Zarządcy Parku,  

6) biwakowania, 

7)  wchodzenia do zbiornika wodnego w tym korzystania z kąpieli w istniejących zbiornikach 

wodnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13496



8) pozostawiania  dzieci oraz osób nieletnich bez opieki dorosłych w pobliżu zbiornika wodnego, 

9) używania sprzętu pływającego z napędem spalinowym, 

10) wprowadzania psów do zbiorników wodnych, 

11) korzystania z  zamontowanych urządzeń m.in. (hamaków, leżaków itp.), niezgodnie z ich 

przeznaczeniem .     

§ 6. Na terenie Parku należy zachować szczególną  ostrożność podczas silnych wiatrów, 

opadów atmosferycznych i burz.  

 § 7. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Zarządcy 

Parku. 

§ 8 .Teren Parku został objęty ochroną. 

§ 9. Ze względu na bezpieczeństwo osób przebywających na terenie Parku, zaleca się wzajemną   

obserwację a w miarę potrzeby udzielenie pomocy i wezwanie służb ratowniczych. 

 

Telefony alarmowe: 

EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY 112 

  

 

Zarządca Parku: 

BURMISTRZ MIASTA SULEJÓWEK 

Ul. DWORCOWA 55 

05-070 Sulejówek 

tel. 22 760 62 30 

www.sulejowek.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13496


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 REGULAMIN MIEJSKIEGO PARKU GLINIANKI

		2020-12-30T12:54:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




